
 

2026 年 1 月 29 日 

 

                                     東京都港区東新橋一丁目 5 番 2 号 

                                          汐留シティセンター 

   エ ム エ ム 建 材 株 式 会 社 

 

 

【重要】弊社または弊社代表者等を装った詐欺行為にご注意ください 

 

現在、弊社名や弊社代表者等の氏名を使用し、LINE グループの作成依頼や金銭・個人情報の提供を求める不

審 なメール・FAX 等が確認されています。  

弊社および弊社グループは、このような依頼を行うことは一切ありません。 不審な連絡を受けた場合は、送信

元情報等を十分にご確認のうえ、返信や対応は行わず、弊社の以下問い合わせ 先、又は弊社担当部署までご連絡

ください。 

皆さまにおかれましては、被害防止のため、より一層のご注意を賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 以 上 

【お問い合わせ先】 

 エムエム建材株式会社 人事・総務部 広報事務局 

本件に関するご連絡は、こちらのフォームにて承ります。 

 

 

https://form.run/@mail-dnp-5591

